
Uchwała Nr 11/9/2018 

Zarządu Organizacji Pracodawców Branży Fiskalnej z siedzibą w Olsztynie z dnia 17 września 2018 r. 

w przedmiocie przyjęcia w poczet członków Organizacji 
 

 Działając na podstawie §7 ust. 6 Statutu Organizacji Pracodawców Branży Fiskalnej z dnia 10 września 

2016 r., 

Zarząd Organizacji postanawia: 
 

§ 1 
 

 Przyjąć w poczet członków zwyczajnych Organizacji  Pracodawców Branży Fiskalnej następujących 

członków: 
 

- El viva - ul.ul. Jedności Narodowej 96, 50-301 Wrocław  

- LEMAR INTERNATIONAL - ul.Grunwaldzka 571/D, 80-339 Gdańsk  

- Polcom - ul.Warszawska 59/13, 05-120 Legionowo  

- SOFT-TEC JACEK KURYŁO - ul.Zamojska 24, 20-105 Lublin  

- WOMAR - ul.Brożka 11, 41-800 Zabrze  
 
 

§ 2 
 

Poinformować w/w podmioty  o decyzji, o której mowa w § 1. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

     za Zarząd Organizacji: 


